

regresso à rotina

até
40%
desconto na hora



Campanha válida de 27 de agosto a 23 de setembro de 2026 apenas em espaços BemEstar nos Açores. Salvo rutura de stock ou erro tipográfico.

Promoções não acumuláveis entre si. Os artigos/preços e promoções poderão não estar disponíveis em algumas lojas. A venda de artigos poderá estar limitada a quantidades específicas.

Serviço de Apoio ao Cliente | 212 41 08 74/808 20 45 45 (Rede fixa nacional). Alguns destes artigos poderão não estar disponíveis em todas as lojas Pingo Doce.

bebé

até 40% em toda a marca de bebé

1
15,99€
22,94€
CREME LAVANTE
1l

URIAGE
EAU THERMALE



até 35% em toda a marca

Mustela

1
11,29€
17,64€
DERMOLAVANTE
500ml | 22,58€/lt



poupe 30% em toda a gama Atoderm

BIODERMA
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

1
16,19
23,94€
ÓLEO DUCHE
1lt



poupe 25%

18,29€
24,99€
ÓLEO DE LIMPEZA
URIAGE XEMOSE C8+
1lt



poupe 30% em toda a gama Exomega

EXOMEGA
CONTROL
A-DERMA
AVOINE RHEALBA®
1
13,69€
20,74€
GEL CORPO E CABELO
500ml | 27,38€/lt



poupe 15%

20,89€
25,19€
CREME DE ROSTO
ISDIN NUTRATOPIC
50ml



poupe 25%

8,49€
11,99€
CREME PROTETOR
HALIBUT
100g | 84,90€/kg



poupe 20%

8,89€
11,14€
POMADA MUDA FRALDA
BEPANTHEN BABY
100g | 88,90€/kg



até 25% em toda a gama bebé

ISDIN

1
12,29€
16,99€
POMADA
REPARADORA
50ml



higiene íntima

mais de 20%

12,19€
15,34€
SOLUÇÃO
HIPOALERGÉNICA
250ml | 48,76€/lt



até 20% em toda a gama

ISDIN
WOMAN

1
12,89€
16,19€
HIDRATANTE
VULVAR
30g



poupe 20%

24,49€ 30,29€
LOÇÃO PREVENÇÃO
DE ESTRIAS BARRAL
MOTHERPROTECT
200ml + 200ml | 61,23€/lt



mamã

até **20%** em toda a marca

poupe **15%**

cuidados pessoais

poupe **10%** em toda a marca

Systane®

1
10,39€
~~12,99€~~
SPRAY
FORÇA 3
125ml
51,95€/lt

RHINOMER®



7,89€
~~9,64€~~
SORO DOSES
INDIVIDUAIS LIBENAR
Pack 40 + 20 x 5ml |
0,20€/Unid.



1
10,79€
~~11,99€~~
GOTAS
OFTÁLMICAS
10ml



suplementos

poupe **15%**

23,69€
~~27,95€~~
BILOBA Q10
FORTE BIOACTIVO
Emb. 30 cápsulas
0,79€/Unid.



até **15%** em toda a marca

Humana

1
21,49€
~~23,54€~~
MELAMIL TRIPTO
MELATONINA
P/ DESCANSO
NOTURNO
30ml



1
20,79€ ~~22,69€~~
SUPLEMENTO
ALIMENTAR
GESTAÇÃO
Emb. 30
cápsulas
0,69€/Unid.

gesta care



até **20%** em toda a marca

Centrum

1
18,59€
~~23,29€~~
SUPLEMENTO
ALIMENTAR
HOMEM 50+
Emb. 30 comprimidos
0,23€/Unid.



poupe **20%**

36,39€ ~~48,09€~~
SUPLEMENTO
ALIMENTAR FORTE
CEREBRUM
Emb. 30 +
10 Ampolas
1,21€/lt



16,79€
~~18,24€~~
SUPLEMENTO
ALIMENTAR
ENERGIA
ABSORVIT
Emb. 30 cápsulas
0,56€/Unid.



poupe **15%**

até **15%** em toda a marca

VALDISPERTNOITE

13,89€ ~~16,39€~~
SUPLEMENTO ALIMENTAR
SONO COMPLETO
VALDISPRO
Emb. 30
comprimidos
0,46€/unid



1
13,89€
~~16,84€~~
SUPLEMENTO
ALIMENTAR
NOITE
Emb. 60 cápsulas
0,23€/Unid.



poupe **20%** em toda a marca

VICKS ZzzQuil™

1
14,39€
~~17,49€~~
SUPLEMENTO
ALIMENTAR
MELATONINA
Emb. 30 gomas
0,48€/unid.



03

